檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年2月21日

發文字號：桃教終字第1060013428號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知客家委員會客家文化發展中心辦理「紙在客家-紙藝

創作‧紙產業展」暨專家講座，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府106年2月20日府客園字第1060037193號函

辦理。

二、本案以期藉此關懷客庄在地的歷史文化與環境本質，並由

不同類型的藝術創作探討紙纖維的各種可能性。

三、活動相關訊息如下：

(一)展覽日期：即日起至106年12月31日止(每周二-周日9時

-17時)。

(二)展覽地點：客家文化發展中心苗栗園區第一特展室(苗

栗縣銅鑼鄉九湖村銅科南路6號)。

(三)全程參與者每場核實核予研習時數2小時。

四、本案聯絡人：朱玲瑤小姐，電話：037-985558分機611、

李玉惠小姐，電話：02-23113182。

五、活動詳細資訊請至官網(https://docs.google.com/forms

/d/e/1FAIpQLScoqBMrqW89NsyzYqvP8KJUq-CdqDq1aolELJP

9

1060001313

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/02/22 10:47

■■■■■■■無附件

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

vPvXqXsT4JA/viewform?c=0&w=1)查詢。。

正本：本市公私立各國中小、本市各公立高中職(含國立)、本市各私立高中職、本市各

大專院校、國立臺北商業大學（桃園校區）

副本： 2017-02-21
14:41:23